
お客様各位

TEL：0120-104-373

＜夏季休業配送スケジュール＞

平成30年7月吉日

株式会社ThreeBeauty

夏季休業のお知らせ

日付 8月10日
(金)

8月11日
(土)

8月12日
(日)

8月13日
(月)

8月14日
(火)

8月15日
(水)

8月16日
(木)

営業状況 通常発送 休業 休業 休業 休業 休業 通常発送

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼を申し上げます。
さて、誠に勝手ながら、弊社では夏季休業の配送スケジュールを、下記の通りとさせていただ
きます。
皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解の程、宜しくお願い致します。

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼を申し上げます。
さて、誠に勝手ながら、弊社では夏季休業の配送スケジュールを、下記の通りとさせていただ
きます。
皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解の程、宜しくお願い致します。

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼を申し上げます。
さて、誠に勝手ながら、弊社では夏季休業の配送スケジュールを、下記の通りとさせていただ
きます。
皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解の程、宜しくお願い致します。

※通常発送：13時迄のご注文で当日発送
※8月16日(木)からの配送について：8月10日(金)13時以降のご注文順に発送させて頂きます。
皆様からのご注文量によっては、通常よりもお時間を頂戴することになる可能性がございますので、予め
ご了承ください。
※連休前後の発送は通常よりもお時間がかかる場合がございますので、予めご了承の程宜しくお願い申
し上げます。


